rellevant en matèria de cooperació internacional i emergència humanitària que 
tingui relació amb els àmbits dels projectes objecte d’aquest conveni, 
especialment aquelles vinculades a la solidaritat municipalista i a la defensa 
dels drets humans. 

b) Aportar la quantitat de quaranta-sis mil setanta-sis euros amb catorze cèntims 
(46.076,14 €) en concepte de subvenció directa no nominativa per al 
desplegament dels projectes d’emergència humanitària recollits a l’objecte del 
conveni. 

c) Exercir, en l’àmbit de les seves competències, les actuacions necessàries de 
seguiment, vigilància i control sobre l’execució dels projectes i el compliment de

[...]

normativa aplicable. 

Aquest compromís pressupostari s’imputa a l’aplicació pressupostària 2025 110 23100 
48000 – SOLIDARITAT I COOPERACIÓ – SUBVENCIONS, RC 220250066346. 

Vuitè. Finançament i Compatibilitat 

L’Ajuntament de Girona aporta la quantitat de quaranta-sis mil setanta-sis euros amb 
catorze cèntims (46.076,14 €) per al desplegament d’aquest conveni, corresponent al 
finançament dels projectes següents: 

Nº 
projecte 

Projecte Entitat Executora Import 
que s’hi 
destina 

Percentatge 
despesa 
assumit per 
l’Ajuntament 
de Girona 

3910 Observatori de Drets